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Si trasmette quanto richiesto per l'anno 2026.
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Prot.N.0024103/2025 - CIRCOLARE IMPRESE PORTUALI PER TARIFFARIO VASTO 2026
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Mezzi pesanti fino a 12 metri Rizzaggio / derizzaggio p. unità 45,00 €

Tariffario SERVIZI  Portuali Vasto

MERCE Opearzione Unità Tariffa Massima

Mezzi pesanti superiori a 12 metri Rizzaggio / derizzaggio p. unità 45,00 €
Merce in casse Fissaggio / fardaggio p. unità 50,00 €
Merce pallettizzate Fissaggio / fardaggio p. unità 50,00 €
Macchinari in carpenteria Fissaggio / fardaggio ( minimo 4 persone a turno) p. turno a persona 350,00 €

Security portuale Sorveglianza minimo fatturato 5 ore p. unità 29,00 €

Componenti eolici Fissaggio / fardaggio ( minimo 4 persone a turno) p. turno a persona 450,00 €
Smontaggio golfari di sollevamento, piedini, supporti e/o attrezzatura di trasporto di elementi eolici Fissaggio o fardaggio p. unità 450,00 €

Merce per operatore Smarcatura, conteggio, cernita, pulizia e controllo merceologico p. unità 35,00 €
Pulizia merci Pulizia merci (minimo 4 persone a turno) p. unità 350,00 €

NOTE

2) Occupazione spazi in ambito portuale

Nel caso di operazioni portuali che richiedano l'utilizzo contemporaneo di n. 2 gru le tariffe saranno maggiorate del 50 %
Nel caso di operazioni portuali svolte nella giornata di Sabato le tariffe saranno maggiorate del 50 %
Nel caso di operazioni portuali svolte nei giorni festivi le tariffe saranno maggiorate del 100 %
DALLE TARIFFE SONO ESCLUSE LE SEGUENTI OPERAZIONI
1) Operazuioni di messa a terra / stoccaggio / movimentazione / ricarico
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Nel caso di operazioni portuali svolte nei giorni festivi le tariffe saranno maggiorate del 100 %
DALLE TARIFFE SONO ESCLUSE LE SEGUENTI OPERAZIONI
1) Operazuioni di messa a terra / stoccaggio / movimentazione / ricarico
2) Cernita e spuntatura merci
3) Mezzi e movimentazione della merce in ambito portuale
4) Operazioni di fardaggio, rizzaggio e derizzaggio
5) Impiego in stiva di mezzi meccanici

oltre 50 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 120,00 €

NOTE

fino a 30 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 90,00 €
fino a 50 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 105,00 €

Movimentazione containers tools eolici Movimentazione p. unità 450,00 €

Carpenteria metallica, pezzi speciali e pezzi pesanti

elementi eolici - Pale in vetroresina fino a 45 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 190,00 €
elementi eolici - Pale in vetroresina fino a 80 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 210,00 €

fino a 250 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 350,00 €
elementi eolici - Pale in vetroresina fino a 30 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 180,00 €

elementi eolici quali turbine, nacelle, drive train generatori e hub Imbarco / Sbarco p. tonn.
fino a 150 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 250,00 €

350,00 €
oltre 200 tonn. e fino a 300 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 450,00 €

450,00 €

Parti / sezioni di torri eoliche Tipo Offshore
fino a 150 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 250,00 €

Movimentazione containers tools eolici Movimentazione

p. tonn.
p. tonn.
p. unità

elementi eolici - Pale in vetroresina fino a 15 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn.

fino a 250 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn.

100,00 €
elementi eolici - Pale in vetroresina fino a 30 tonn.
elementi eolici - Pale in vetroresina fino a 45 tonn.

110,00 €
120,00 €

fino a 100 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 80,00 €
oltre 100 tonn. e fino a 120 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 120,00 €

Imbarco / Sbarco
Imbarco / Sbarco

Imbarco / Sbarco

elementi eolici quali turbine, nacelle, drive train generatori e hub Imbarco / Sbarco p. tonn. 110,00 €
fino a 50 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 70,00 €

Parti / sezioni di torri eoliche Tipo "A" inf. a 90 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 70,00 €
Parti / sezioni di torri eoliche Tipo "B" con peso compreso tra 90 e 120 tonn. Imbarco / Sbarco p. tonn. 90,00 €

Merrce Varia
Merrce alla rinfusa
Sacconi da 1,5 / 2 tonn.
Pallets da 1,5 tonn.
Coils da 0 a 20 tonn
Coils da 20 tonn

9,00 €
10,00 €

Parti / sezioni di torri eoliche Tipo OnShore

8,00 €
9,00 €

10,00 €
7,50 €
9,00 €

p. tonn.
p. tonn.
p. tonn.
p. tonn.

Imbarco / Sbarco
Imbarco / Sbarco

6) Occupazione spazi in ambito portuale
7 ) La tariffa massima di imbarco / sbarco di merce susa è intesa per merci con peso specifico superiori  a 2000 Kg/mc

Tariffario OPERAZIONI Portuali Vasto

MERCE Opearzione Unità Tariffa Massima

Nel caso di operazioni portuali che richiedano l'utilizzo contemporaneo di n. 2 gru le tariffe saranno maggiorate del 50 %
Nel caso di operazioni portuali svolte nella giornata di Sabato le tariffe saranno maggiorate del 50 %

p. tonn.
p. tonn.
p. tonn.

Colli  da 0 a 5 tonn
Colli  da 5 a 8 tonn

Imbarco / Sbarco
Imbarco / Sbarco
Imbarco / Sbarco
Imbarco / Sbarco
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